平成 30年 11月 5日

各位

株 式 会 社 川 口 金 属 工 業

代表取締役社長 鈴木 信吉

お問合せ先電話番号 フリーダイヤル設置のご連絡

 弊社ホームページにて、10月 24日付「今回の不適切行為に関するお詫び」を掲載させ

て頂きましたが、お問合せ先電話番号が下記の通り変更となりますのでご連絡致します。

記

１．変更日：平成 30年 11月 6日（火）

２．変更内容：

【お客様相談窓口】

 株式会社川金コアテック・光陽精機株式会社合同

「免震・制振用オイルダンパーお客様ご相談窓口」

 電話番号 【変更前】048-259-1154 → 【変更後】0120-334-470

【報道機関窓口】

  株式会社川金ホールディングス

「免震・制振用オイルダンパー報道機関窓口」

 電話番号 【変更前】048-299-8833 → 【変更後】0120-334-469

以上